
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Scrutin : 29.11.2020 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

113'245
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2020 71 71 0.06%

04.11.2020 130 201 0.18%

05.11.2020 647 848 0.75%

06.11.2020 909 1'757 1.55%

09.11.2020 3'712 5'469 4.83%

10.11.2020 2'730 8'199 7.24%

11.11.2020 1'570 9'769 8.63%

12.11.2020 1'795 11'564 10.21%

13.11.2020 1'847 13'411 11.84%

16.11.2020 2'907 16'318 14.41%

17.11.2020 2'045 18'363 16.22%

18.11.2020 1'357 19'720 17.41%

19.11.2020 1'610 21'330 18.84%

20.11.2020 1'401 22'731 20.07%

23.11.2020 3'684 26'415 23.33%

24.11.2020 2'791 29'206 25.79%

25.11.2020 2'290 31'496 27.81%

26.11.2020 2'045 33'541 29.62%

27.11.2020 4'160 37'701 33.29%

28.11.2020 3'373 41'074 36.27%

29.11.2020 5'493 46'567 41.12%
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